
 

МІНЕКОНОМІКИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  

ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ  

«УКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ОФІС  

ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ІННОВАЦІЙ»  

(УКРНОІВІ)  

Н А К А З 

16.11.2023 р.                                              Київ                                             № 206-Н/2023 

 

Про відшкодування фактичних витрат  

на копіювання або друк документів, що  

надаються за запитом на інформацію 

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про доступ до публічної інформації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року № 740 «Про 

затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк документів, що 

надаються за запитом на інформацію» 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Порядок відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк документів, 

що надаються за запитом на інформацію; 

Розмір фактичних витрат на копіювання або друк документів, що надаються за 

запитом на інформацію. 

 

2. Управлінню стратегічних комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 

на вебсайті УКРНОІВІ. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з 1 січня 2024 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                     Олена ОРЛЮК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17#n175
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/740-2011-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1499-12#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1499-12#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1500-12#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1500-12#n4

